



# ООО «Сибирская заборостроительная компания»

Офис и склад: ул. Варшавская, 9/4 (р-н ОбьГЭС), e-mail: szk@list.ru

web: [www.sibzabor.ru](http://www.sibzabor.ru), (383) 383-20-07

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сетка рабица в пастике ЗЕЛЕНАЯ, ячейка 50*50*2,2мм, рулон 1,5*10м	1	шт.	2 120,00	2 120,00
2	Сетка рабица в пастике ЗЕЛЕНАЯ, ячейка 50*50*2,2мм, рулон 2,0*10м	1	шт.	2 755,00	2 755,00
3	Сетка рабица цинк, ячейка 30*30*1,6мм, рулон 1,5*10м	1	шт.	2 950,00	2 950,00
4	Сетка рабица цинк, ячейка 40*40*1,6мм, рулон 1,5*10м	1	шт.	2 110,00	2 110,00
5	Сетка рабица цинк, ячейка 50*50*1,8мм, рулон 1,5*10м	1	шт.	2 170,00	2 170,00
6	Сетка рабица из оцинкованной стальной проволоки 2,0мм, ячейка 50*50мм, рулон	1	шт.	3 637,00	3 637,00
7	Сетка рабица, черный металл, ячейка 50*50*1,8мм, рулон 1,5*10 м	1	шт.	1 530,00	1 530,00
8	Сетка рабица, черный металл, ячейка 50*50*2,0мм, рулон 2*10 м	1	шт.	1 750,00	1 750,00
9	Сетка сварная Лепсе-Люкс цинк+ПВХ, яч. 50*100*2,2 мм, рулон 1,5*25 м зеленый	1	шт.	10 500,00	10 500,00
10	Сетка сварная цинк, ячейка 50*50(100)*1,6 мм, рулон 1,5*25 м	1	шт.	3 900,00	3 900,00
11	Сетка сварная цинк, ячейка 50*50*1,6 мм, рулон 1,5*50 м	1	шт.	7 700,00	7 700,00
12	Сетка ЦПВ черная 125*60*1,5, рулон 1.25*10м	1	шт.	2 940,00	2 940,00
<b>Сетка рабица с верхней прожилиной 1 м.п. выс 1,5м, шаг столбов 3 м</b>					<b>1 338,14</b>
1	Прожилина, труба профильная 40x20(1,5) мм, длина 3м (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	0,333	шт.	690,00	229,77
2	Столб металлический 60x40(2) мм, длина 2,4м (полимер, RAL 6005, темно-зеленый, с пластиковой заглушкой)	0,333	шт.	1 100,00	366,30
3	Саморезы кров. 5,5x19 мм металл-металл (упак. 250 шт.) (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	5,333	шт.	3,20	17,07
4	Сетка рабица в пастике ЗЕЛЕНАЯ, ячейка 50*50*2,2мм, рулон 1,5*10м	0,1	шт.	2 120,00	212,00
5	Щебень фр. 5-20 мм фасовка п/п мешок, 50кг	0,283	шт.	170,00	48,11
6	Песок строительный фасовка п/п мешок, 50кг	0,142	шт.	125,00	17,75
7	Цемент М400 для приготовления бетонной смеси, мешок 50 кг	0,057	шт.	425,00	24,23
8	Монтаж забора из сетки с бетонированием столба, с установкой прожилин, за каждый	0,333	шт.	1 270,00	422,91
<b>Сетка рабица натянутая на столбы за 1 м.п. выс 1,5м забивание. шаг столбов 2.5м</b>					<b>1 075,68</b>
1	Столб металлический 60x40(2) мм, длина 2,4м (полимер, RAL 6005, темно-зеленый, с пластиковой заглушкой)	0,4	шт.	1 100,00	440,00
2	Саморезы кров. 5,5x19 мм металл-металл (упак. 250 шт.) (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	2,4	шт.	3,20	7,68
3	Сетка рабица в пастике ЗЕЛЕНАЯ, ячейка 50*50*2,2мм, рулон 1,5*10м	0,1	шт.	2 120,00	212,00
4	Монтаж забора из сетки без бетонирования столба (столб забивается в землю), за	0,4	шт.	1 040,00	416,00
<b>Входная группа с обшивкой сетко рабицей</b>					<b>45 010,00</b>
1	М1 Каркас ворот универсальный, 1,4*4м, со столбами 80*80, засов, проушины, упоры в землю, из профильной трубы 50*25мм (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	21 700,00	21 700,00
2	Каркас калитки для сетки, европанели, высота 1,4 м, ширина 1м, с 2 столбами 60*60, из профильной трубы 40*20 мм, щеколда металлическая, проушины (полимер, RAL 6005, темно-зеленый, прав)	1	шт.	8 900,00	8 900,00
3	Саморезы кров. 5,5x19 мм металл-металл (упак. 250 шт.) (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	75	шт.	3,20	240,00
4	Сетка рабица в пастике ЗЕЛЕНАЯ, ячейка 50*50*2,2мм, рулон 1,5*10м	0,5	шт.	2 120,00	1 060,00
5	Стартовая планка для сетки рабицы 30мм, длина 2м (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	6	шт.	200,00	1 200,00
6	Щебень фр. 5-20 мм фасовка п/п мешок, 50кг	8	шт.	170,00	1 360,00
7	Песок строительный фасовка п/п мешок, 50кг	4	шт.	125,00	500,00
8	Цемент М400 для приготовления бетонной смеси, мешок 50 кг	1,6	шт.	425,00	680,00
9	Монтаж ворот с обшивкой, высота 1,5м	1	шт.	5 570,00	5 570,00
10	Монтаж калитки с обшивкой профлистом (сеткой, панелями) высота 1,5м (2 столба)	1	шт.	3 800,00	3 800,00